INDEX.

— In Assumptione beatæ Mariæ.....	520	Contra quemdam canonicum regularem qui monasticum ordinem deprimebat et suum illi anteferebat.....	686
— Expositio in evangelica lectione ipsius diei.....	527	Invectiva in quemdam ignarum dialectices qui tamen ejus studium reprehendebat, et omnia ejus dogmata putabat sophismata et deceptions.....	695
— In die sancti Marcellini papæ et martyris.....	529		
— In dedicatione Ecclesiæ.....	533		
— De sancta Susanna.....	537		
— De Eleemosyna.....	547		
— In Natali sancti Stephani.....	553		
— De laude sancti Stephani protomartyris.....	557		
— De sancto Joanne Baptista.....	566		
— In Natali Innocentum.....	592		
Magistri P. Abælardi expositio orationis dominicæ.....	596		
Expositio symboli.....	603	I. Epistola Fulconis prioris de Diogillo ad P. Abælardum.....	703
Expositio fidei in symbolum Athanasii.....	613	II. Elegia qua Hilarius P. Abælardi discipulus plangit recessum præceptoris sui ex Paraclito.....	708
Magistri P. Abælardi epistola ad divum Bernardum, clarævallensem abbatem.....	648	III. Epistola Petri Venerabilis abbatis Cluniacensis ad dominum Innocentium II, papam, pro P. Abælardo.....	709
Magistri P. Abælardi expositio in Hexameron.....	625	IV. Epistola ejusdem Petri abbatis Cluniacensis ad Heliissam Paracliti abbatissam..	740
Magistri P. Abælardi epistola et fidei confessio ad Heliissam.....	680	V. Epistola Heliissæ ad Petrum abbatem Cluniacensem.....	745
Epistola adversus eos qui ex autoritate Bedæ arguere conantur Dionysium areopagitam fuisse Dionysium Corinthiorum episcopum, et non magis fuisse Atheniensium episcopum.....	684	VI. Epistola Petri Cluniacensis abbatis ad Heliissam.....	746
		VII. Epitaphia Abælardi.....	747
		VIII. Epitaphium Heliissæ.....	749
		IX. Littera seu diplomata summorum pontificum ad Heliissam Paracliti abbatissam..	749

APPENDIX.

ERRATA.

- Pagina 2, lin. 2 a fine : et Cod. Ms. collatæ. Lege : et *cum* Cod. Ms. collatæ.
- 8, lin. 19 : videbantur. Albericus scilicet. Lege : videbantur, Albericus scilicet.
- 41, lin. 12 : quos vita simul oblectat. In nota : Ita A. C. D. *Vita similis* Ms. Amb. Lege in textu : quos vita similis oblectat. In nota : ita Ms. Amb. Vita *simul* A. C. D.
- 26, lin. 8 : ne per luxum et abundantiam copiarum , animæ fortitudo mollesceret. Dele , . — Ibid. : ut cura et assiduitate morborum, libidinis impetus frangerentur. Dele , . Menda hujusmodi plurima sunt in hoc volumine.
- 29, lin. 6 : in damnationem mea magi. Lege : in damnationem *meam* agi.
- 30, lin. 27 : qui , Paracletum. Dele , .
- 35, lin. 26 : mihi promitterent, se. Dele , .
- 66 , lin. 4 a fine : psi. Lege : ipsi.
- 99, lin. 24 : cogita et recogita , in quantis ipsi nos nos periculis constitueramus. Lege : cogita et recogita in quantis ipsi nos periculis constituerimus.
- 100, lin. 48 : quid aliud egit quam, ad pur. Dele , .
- 104, lin. 6 : accipe itaque soror, accipe. Lege : accipe itaque , soror, accipe.
- 106, lin. 10 : utinam.... scribentis. Lege : scribentis !
- 126, in nota 2 : *quia* Ms. Amb. Lege : *quia* recte suspicatur Amb.
- 200, lin. 22 : territi, magis. Dele , .
- 204, lin. 9 : quum opus fuerit supponatnr. Lege : quum opus fuerit, supponatur.
- 207, lin. 7 : plus utilitatis habeat, quam pastus. Dele , .
- 226 , lin. 32 : vilitate, initia. Dele , .
- 227, lin. 28 : magis judicet, quam sequatur. Dele , .
- 228 , lin. 2 : annis; cuius. Lege : annis, cuius.
- 229, lin. 29 : turpe sit , post. Dele , .
- 234, lin. 12 : oblivisci hominis. Lege : homines.
- 235, lin. 13 : ambiguitatem magis, quam certitudinem. Dele , .
- 240, lin. 3 : . *Nequaquam*. Lege : ; *nequaquam*.
- 248, nota 2 : orinth. Lege : *Corinth*.
- 294, lin. 26 : à Deo. Lege : *a* Deo.
- 302, lin. 4 : homo ne taceas. Lege : homo , ne taceas.
- 329, lin. 2 : versus magistri Petri Abælardi. Adde : *in beatam virginem*.
- 357, lin. 2 : in annuntiatione. Lege : in annuntiatione.
- 686, lin. 7 : inter homines hujus ætatis. Lege : inter homines *istius* ætatis.
- 727, lin. 4 : V. Lege : X.